

Dodatečné informace č. 2

K veřejné zakázce malého rozsahu

Dětské hřiště v ul. J. Gagarina Spisová značka: VZ_NBK_051_2016_30

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s Vnitřním předpisem č. 9/2016 MěÚ Nymburk zadavatelem:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk, IČ 00239500

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města.

Zadavatel vydává na základě obdrženého dotazu dodatečné informace č. 2:

Dotaz č. 2.1:

„Dobrý den,

Prosím o vyjádření k osvětlení hřiště:

V PD ani v TZ není nikde uvedena požadovaná intenzita osvětlení a výkon svítidel. Bude hřiště využíváno ke sportu i ve večerních hodinách, anebo se jedná pouze o bezpečnostní osvětlení?

Pokud má být hřiště využíváno i ve večerních hodinách, je výška stožáru 4 m naprostý nesmysl, min. výška musí být 10 m.

V rozpočtu a PD chybí ovládací rozvaděč.

Děkuji a budeme se těšit na spolupráci.“

Odpověď zadavatele 2.1:

Dětské hřiště bude osvětleno pouze z důvodu bezpečnosti a zamezení vandalizmu, vzhledem k jeho funkci a okolní bytové zástavbě se s provozem hřiště v nočních hodinách nepočítá. Osvětlení bude napojené na stávající veřejné osvětlení (viz PD) a stane se jeho součástí, z tohoto důvodu ovládací rozvaděč není vyžadován.

Dotaz č. 2.2:

„Dobrý den,

1. V dodatečné informaci č. 1 je uvedeno, že uchazeč může ocenit standardní vodopropustnou ET podložku o tl. 35 mm pokládanou finišerem. Ve výkazu výměr je pod položkou č. 65 stále uváděna podložka ELD. Je uchazeč oprávněn změnit tuto položku ve výkazu výměr, a jakým způsobem budou nabídky porovnávány, pokud uchazeči ocení odlišné podložky? Nejedná se v tomto případě o variantní řešení nabídek, které zadávací dokumentace nepřipouští?

2. Ve výkazu výměr je uváděna basketbalová konstrukce.

a. Jaké je její vysazení?

b. O jaký typ konstrukce se jedná (kotvená, pojízdná)?

c. Jaký je rozměr desky?“

Odpověď zadavatele 2.2:

Bod 1: Na základě dodatečné informace č. 1 je uchazeč oprávněn ocenit jak standardní vodopropustnou ET podložku o tl. 35 mm pokládanou finišerem nebo podložku ELD požadovanou projektovou dokumentací – záleží na volbě uchazeče, zadavatel v tomto případě připouští obě varianty ocenění.

Bod 2: Jelikož se jedná o trvale osazený prvek ve veřejně přístupném prostranství, bude tato konstrukce pevně kotvená do betonového základu, s vysazením 1200 mm, rozměr desky 1200 x 900 mm. Konstrukce bude certifikovaná a vhodná pro venkovní použití.

Upozornění!

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona informuje všechny uchazeče výše uvedené veřejné zakázky, že mění bod 7.1. odst. (1) a bod 8 zadávací dokumentace takto:

7.1. (1) Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat. Zadavatel stanovil nejzazší termín pro podání nabídek dne **3. 11. 2016 do 14:00 hod.**

8. Veřejné otvírání obálek se uskuteční dne **3. 11. 2016 od 14:05 hod.** v zasedací místnosti č. 214 v budově Městského úřadu Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk.

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -

.....
Za zadavatele na základě plné moci ze dne 19. 10. 2016
Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí ORI MěÚ Nymburk